Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19.08.2014 г. № 90
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области»

В целях реализации части 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», в соответствии с Положением администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области № 14 от 03.02.2012 г. ««Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области (Приложению № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

           4. Постановление Администрации  сельского поселения Кинельский

№ 15 от 03.02.2012 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» признать утратившим силу.
Глава  администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                       А.А. Придиус

Исп. Бондарева Н.Ю.
3-65-17
Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Кинельский

№ 90 от 19.08.2014г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории  сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский Самарской области

	№

п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект (кв.м.)
	Размер

общей площади нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Вид нестационар​ного торгового объекта
	Специализация нестационар​ного торгового объекта

(продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект и наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Информация о правообладателе земельного участка, здания строения, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта, осуществляющего торговую деятельности
	Дополнительная

информация

	а

	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к

	1
	пос. Кинельский,

ул. Южная,

д. 14 «Г-1»
	5,0

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	предполагаемый

	2
	пос. Кинельский,

ул. Южная,

д. 14 «Г-2»
	5,0

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	предполагаемый

	3
	пос. Луговой,

 ул. Луговая,

д. 12 «А»
	10,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	4
	пос. Культура,

ул.Дачная,

д. 38 «А»
	5,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый

	5
	пос. Энергия.

ул. Лесная.

д. 2 «Б»
	10,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый

	6
	пос. Трехколки, ул. Приозерная.

д. 1 «Б»
	5,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый

	7
	пос. Язевка,

ул. Центральная.

д. 67 «А»
	10,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый

	8
	пос. Угорье,

ул. Школьная.

д. 4 «Г»
	10,00

	Торговый прилавок
	Продовольственный
	  11 месяцев

( с 1.09.2014 г.  по 1.08.2015 г.)
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый

Глава  администрации сельского поселения Кинельский:                                               А.А. Придиус